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Taśma papierowa podgumowana
zbrojona BT-W70R 10szt

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BT-W70R_KARTON

Kod EAN 15903031027997

Opis produktu
  

Papierowa taśma zbrojona włóknem szklanym aktywowana wodą Bublaki BT-W70R
70 mm / 137 m - pakiet 10 szt.
Ekstremalnie mocna taśma zbrojona Kraft zbrojona to świetna alternatywa dla plastikowych taśm tradycyjnych. Nitki włókien szklanych ułożone krzyżowo przekładają się na ekstremalną odporność na
przerwania. Natychmiast przylega do powierzchni, wnika w strukturę kartonu, będąc świetnym zabezpieczeniem, a po wykorzystaniu może zostać poddana recyklingowi wraz z kartonem. Estetyczne i
ekologiczne rozwiązanie, które z pewnością zostanie docenione przez Twoich klientów i pozytywnie wpłynie na wizerunek firmy. Pozwala na skuteczne zamykanie i zabezpieczanie kartonów z różnego
rodzaju tektur, o różnych rozmiarach i masie.

Przyjazne dla środowiska taśmy papierowe
Taśma pakowa papierowa Bublaki BT-W70R nie bez powodu nazywana jest ekologiczną, bowiem jest wyprodukowana z materiałów, które są w 100% przyjazne środowisku naturalnemu. Po
wykorzystaniu taśma może zostać poddana recyklingowi razem z kartonem, co także jest znacznym ułatwieniem podczas segregacji odpadów. Bublaki są pozbawione jakichkolwiek niebezpiecznych
rozpuszczalników z uwagi na wykorzystanie kleju na bazie skrobi ziemniaczanej. Stosowanie papierowej taśmy z pewnością pozytywnie wpłynie na wizerunek Twojej firmy.

Jeszcze mocniejsza
Dzięki zastosowaniu nitek włókna szklanego taśma Bublaki jest jeszcze mocniejsza. Ich odpowiednie ułożenie krzyżowe przekłada się na ekstremalną odporność na przerwania. Zbrojenie zapewnia
lepsze wiązanie z kartonem, kilkukrotnie mocniejsze od innych taśm. Taśma sprawdzi się jako plomba w paczkach - po jej oderwaniu pozostanie widoczny ślad. Dzięki swojej dużej sile sklejania taśma
Bublaki sprawdzi się przy produkcji wielkogabarytowych opakowań kartonowych, zastępując klej lub zszywki.

Wytrzymały papier kraftowy i klej aktywowany wodą
Taśma do pakowania Bublaki została wykonana z solidnego, nieprzepuszczającego światła papieru typu Kraft. Powierzchnia bez nadruku umożliwia pisanie po taśmie, znakowanie jej lub
stemplowanie, co pozwala na łatwiejszą identyfikację paczki. W taśmach papierowych aktywowanych wodą użyto kleju na bazie skrobi ziemniaczanej, który wyróżnia się wysoką mocą klejącą i
zdolnością wnikania w strukturę tektury.

Łatwa aplikacja za pomocą dyspensera
Do zastosowania taśmy potrzebny jest dyspenser ręczny, półautomatyczny lub automatyczny. 

Zastosowanie i właściwości ekologicznych taśm pakowych
Ekologiczne taśmy papierowe z uwagi na swoje właściwości mają szereg różnych zastosowań - sprawdzają się do pakowania przesyłek o różnych rozmiarach i wadze, znakowania towarów oraz łączenia
arkuszy tektury. Od razu po przyklejeniu wiążą się z powierzchnią i wnika w jej strukturę (dotyczy tektury). W odróżnieniu od innych taśm papierowych dostępnych na rynku Bublaki cechują
się odpowiednią grubością, elastycznością oraz znakomitymi właściwościami klejącymi i wytrzymałościowymi. Wraz z upływem czasu wzrasta wiązanie kleju. Jedną z głównych zalet taśm
papierowych jest ich odporność na naświetlanie i procesy starzenia.

Idealne zabezpieczenie paczki przed kradzieżą zawartości
Każda próba pozbycia się taśmy aktywowanej wodą pozostawi trwały i widoczny ślad na powierzchni, co pozwoli dowiedzieć się o chęci otwarcia paczki przez osoby niepożądane. Dzięki temu
taśma papierowa Bublaki BT-W70R idealnie sprawdzi się do pakowania i zabezpieczania przesyłek z farmaceutykami, kosmetykami, elektroniką i innymi towarami wartościowymi.

Taśma pakowa papierowa Bublaki BT-W70R - Najważniejsze cechy
Uniwersalne zastosowanie - Taśmy papierowe nadają się do kartonów z różnego rodzaju tektur, o różnych rozmiarach i masie
Wysoka wydajność - Rolka o dł. 137 m i szerokości 70 mm pozwoli Ci zabezpieczyć wiele paczek - nie musisz ich oklejać kilkukrotnie w jednym miejscu - wystarczy jedna warstwa taśmy, by

zabezpieczyć karton
Przyjazne dla środowiska - Taśmy pakowe Bublaki są wykonane z papieru kraftowego oraz kleju wodnego na bazie skrobi ziemniaczanej, dzięki temu podlegają recyklingowi i są w 100% przyjazne

środowisku naturalnemu
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Wytrzymała i solidna - Zbrojenie włóknem szklanym przekłada się na ekstremalną odporność na przerwania - taśma błyskawicznie wiąże się z powierzchnią zaraz po naklejeniu i wnika w strukturę

kartonu 

Dlaczego wybrać taśmy papierowe Bublaki?
Profesjonalna ekologiczna taśma papierowa Bublaki została opracowana przez doświadczony zespół inżynierów. Starannie wyselekcjonowane materiały oraz precyzyjny proces produkcyjny z
odpowiednimi parametrami pozwoliły uzyskać produkt niemalże perfekcyjny. Bublaki spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.
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